Название организации полное

	Название организации краткое

	ИНН (обязательно)
	КПП

	Юридический адрес (индекс обязательно)

	Фактический (почтовый) адрес (индекс)

	Телефоны/Факсы/ e-mail

	Расчетный счет

	в

	К/счет

	БИК

	Лицевой счет

	Исх. № ______ от “_____”__________________ 20___ г

	Заместителю директора

	Омелечко Аксане Евгеньевне

	Тел/факс (8442) 25-75-12, 25-02-37, 25-83-00

	www.uc-attestat.ru, www.уц-аттестация.рф ,
E-mail: u-centr@mail.ru

ЗАЯВКА
Просим Вас провести обучение по профессии «Водитель погрузчика» вновь / повторно (нужное подчеркнуть) сотрудников нашей организации по программе:
	Погрузчик тракторный

	1.
	Подготовка водителей погрузчика +  права тракториста категория С (автопогрузчик)
	в кол-ве

	чел.

	2.
	Водителей погрузчика
	в кол-ве

	чел.

	Водители погрузчика +  права категория С (автопогрузчик)  повторно
	в кол-ве

	чел.

	повторно
	в кол-ве

	чел.

	Электропогрузчик  (до 4 кВт)

	1.
	Подготовка водителей погрузчика до 4 кВт (аккумуляторного) вновь
	в кол-ве

	чел.

	Водители погрузчика до 4 кВт (аккумуляторного) повторно
	в кол-ве

	чел.

	повторно
	в кол-ве

	чел.

	Электропогрузчик (свыше 4 кВт)

	1.
	Подготовка водителей погрузчика свыше 4 кВт  (аккумуляторный)
	в кол-ве

	чел.

	2.
	Водители погрузчика на права категории В (свыше 4 кВт) (электропогрузчик)
	в кол-ве

	чел.

	повторно
	в кол-ве

	чел.

	ВСЕГО:
	в кол-ве

	чел.

Практическое обучение будет проводиться в «Центре практических навыков» Учебного центра
** При переаттестации:  прилагается копия удостоверения обучающегося (первая страница, разворот и страница с отметкой о последней переаттестации)
ФИО (и другие требуемые сведения) обучаемых сотрудников просим Вас предоставить в Спецификации к заявке.
Оплату гарантируем.

	Подпись руководителя

	(

	)
	МП

Для заключения договора в заявке необходимо указать:
	Руководитель

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Должность руководителя

	Действует на основании

	Исполнитель (ФИО полностью)

	Контактные телефоны исполнителя (сотовый)

Спецификация к заявке _________
от «_____» __________20 ___ г.
Программа обучения: __________________________________________________________
	п/п
	Ф.И.О.
	Дата
рождения
	Образование
	Имеющаяся профессия
	СНИЛС
	Электронная почта/
Телефон
	Наличие водительских
удостоверений серия, номер
	Мед. справка
серия, номер, кем выдан

	Руководитель

	МП

	подпись

	расшифровка подписи

На занятиях и экзамене при себе иметь:
Документы необходимые для обучения и сдачи экзаменов.

 В ГОСТЕХНАДЗОРЕ
1.Заявление (заполняется лично перед сдачей экзаменов в Гостехнадзоре)
2. Паспорт (иметь при себе на экзамене).
3. Документ о прохождении обучения (свидетельство УК).
4. Удостоверение тракториста (если есть, сдается только вождение)
5. Водительское удостоверение (ксерокопия если есть, то не сдаются экзамены по ПДД).
6 .Три - фотографии 3*4 с левым уголком.
7. Справка из ГИБДД приносят все, что не был лишён водительского удостоверения  (можно распечатать с сайта

ДЛЯ ВСЕХ ОБУЧАЮЩИХСЯ.
8. Госпошлина (500 руб. оплачивается лично через банк).
9. Медицинская справка установленного образца для водителей самоходных транспортных средств
При отсутствии перечисленных документов обучающийся к сдаче экзамена
не допускается